
Rozpis  lékařských  služeb  první  pomoci - stomatologie        (aktuálně na http.//www.hmc.cz/lspp.htm)

Rozepisuje:  OSK se sídlem v Trutnově, Slovanská 94, 543 01 Vrchlabí, tel.: 499 422 019

Služba se koná v ordinacích těchto lékařů sobota, neděle, svátek od 8,oo do 12,oo hodin: Vrchlabí

termín: lékař: adresa ordinace služby: telefon:

01.01.2025 MUDr. Petra Šípková, s.r.o. Rooseveltova 474, Dvůr Králové nad Labem 499 621 425

4. a 5.1.2025 MUDr. Gustav Hrabý Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

11. a 12.1.2025 1.zubní s.r.o. zubní ordinace, čp. 129, Lánov 499 432 298

18. a 19.1.2025 MUDr. Věra Hrabyová Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

25. a 26.1.2025 H.M.C. Vrchlabí s.r.o. Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 135

1. a 2.2.2025 DentMode s.r.o. Poděbradova 1954, Dvůr Králové nad Labem 491 616 464

8. a 9.2.2025 MUDr. Magdalena Pohořelá Krkonošská 144, Vrchlabí 737 503 110

15. a 16.2.2025 Nataliia Semenikhina Revoluční 76, Dvůr Králolvé nad Labem 732 730 792

22. a 23.2.2025 Petrák stomatologie Vrchlabí s.r.o. Poliklinika, Jihoslovanská 465, Vrchlabí 499 421 407

1. a 2.3.2025 DentMode s.r.o. Poděbradova 1954, Dvůr Králové nad Labem 491 616 464

8. a 9.3.2025 MDDr. Iva Róžová Žižkova 523, Vrchlabí 733 533 697

15. a 16.3.2025 Prouzovi s.r.o. Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem 499 321 028

22. a 23.3.2025 H.M.C. Vrchlabí s.r.o. Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 135

29. a 30.3.2025 Prouzovi s.r.o. Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem 499 321 028

5. a 6.4.2025 MUDr. Petra Jansová Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 447

12. a 13.4.2025 MDDr. Daniela Vacková zubní ordinace, čp. 31, Bílá Třemešná 736 293 030

18.04.2025 Chrup s.r.o. Krkonošská 205, Vrchlabí 499 422 050

19. a 20.4.2025 TAUSTOM s.r.o. Lánovská 580, Vrchlabí 778 599 881

21.04.2025 MUDr. Jiřina Klustová Preslova 449, Dvůr Králové nad Labem 499 622 560

26. a 27.4.2025 MUDr. Petra Šípková, s.r.o. Rooseveltova 474, Dvůr Králové nad Labem 499 621 425

01.05.2025 Horská zubní ordinace s.r.o. poliklinika, Jihoslovanská 465, Vrchlabí 721 599 063

3. a 4.5.2025 H.M.C. Vrchlabí s.r.o. Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 135

08.05.2025 MUDr. Hana Šujáková, s.r.o. Rooseveltova 474, Dvůr Králové nad Labem 499 621 423

10. a 11.5.2025 Prouzovi s.r.o. Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem 499 321 028

17. a 18.5.2025 K2 Dent s.r.o. zubní ordinace, čp. 330, Rudník 735 752 827

24. a 25.5.2025 MUDr. Jiří Záplata čp. 42, Choustníkovo Hradiště 499 392 811

31.5. a 1.6.2025 H.M.C. Vrchlabí s.r.o. Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 135

7. a 8.6.2025 MUDr. Gustav Hrabý Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

14. a 15.6.2025 D.A.H. stomatologie s.r.o. poliklinika, B. Němcové 442, Hostinné 732 803 802

21. a 22.6.2025 MUDr. Věra Hrabyová Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

28. a 29.6.2025 Petrák stomatologie Vrchlabí s.r.o. Poliklinika, Jihoslovanská 465, Vrchlabí 499 421 407



5.a 6.7.2025 DentMode s.r.o. Poděbradova 1954, Dvůr Králové nad Labem 491 616 464

12. a 13.7.2025 MUDr. Magdalena Pohořelá Krkonošská 144, Vrchlabí 737 503 110

19. a 20.7.2025 Nataliia Semenikhina Revoluční 76, Dvůr Králolvé nad Labem 732 730 792

26. a 27.7.2025 H.M.C. Vrchlabí s.r.o. Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 135

2. a 3.8.2025 DentMode s.r.o. Poděbradova 1954, Dvůr Králové nad Labem 491 616 464

9. a 10.8.2025 MDDr. Iva Róžová Žižkova 523, Vrchlabí 733 533 697

16. a 17.8.2025 Prouzovi s.r.o. Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem 499 321 028

23. a 24.8.2025 1. zubní s.r.o. zubní ordinace, čp. 129, Lánov 499 432 298

30. a 31.8.2025 Prouzovi s.r.o. Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem 499 321 028

6. a 7.9.2025 Horská zubní ordinace s.r.o. poliklinika, Jihoslovanská 465, Vrchlabí 721 599 063

13.a 14.9.2025 MDDr. Daniela Vacková zubní ordinace, čp. 31, Bílá Třemešná 736 293 030

20.a 21.9.2025 Chrup s.r.o. Krkonošská 205, Vrchlabí 499 422 050

27. a 28.9.2025 MUDr. Jiřina Klustová Preslova 449, Dvůr Králové nad Labem 499 622 560

4. a 5.10.2025 TAUSTOM s.r.o. Lánovská 580, Vrchlabí 778 599 881

11. a 12.10.2025 MUDr. Petra Šípková, s.r.o. Rooseveltova 474, Dvůr Králové nad Labem 499 621 425

18. a 19.10.2025 MUDr. Petra Jansová Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 447

25. a 26.10.2025 MUDr. Hana Šujáková, s.r.o. Rooseveltova 474, Dvůr Králové nad Labem 499 621 423

28.10.2025 D.A.H. stomatologie s.r.o. poliklinika, B. Němcové 442, Hostinné 732 803 802

1. a 2.11.2025 K2 Dent s.r.o. zubní ordinace, čp. 330, Rudník 735 752 827

8. a 9.11.2025 Prouzovi s.r.o. Šafaříkova 1105, Dvůr Králové nad Labem 499 321 028

15. a 16.11.2025 H.M.C. Vrchlabí s.r.o. Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 135

17.11.2025 MUDr. Jiří Záplata čp. 42, Choustníkovo Hradiště 499 392 811

22. a 23.11.2025 MUDr. Gustav Hrabý Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

29. a 30.11.2025 D.A.H. stomatologie s.r.o. poliklinika, B. Němcové 442, Hostinné 732 803 802

6. a 7.12.2025 MUDr. Věra Hrabyová Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

13. a 14.12.2025 Horská zubní ordinace s.r.o. poliklinika, Jihoslovanská 465, Vrchlabí 721 599 063

20. a 21.12.2025 DentMode s.r.o. Poděbradova 1954, Dvůr Králové nad Labem 491 616 464

24.12.2025 Chrup s.r.o. Krkonošská 205, Vrchlabí 499 422 050

25.12.2025 MUDr. Gustav Hrabý Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

26.12.2025 MUDr. Gustav Hrabý Fugnerova 519, Dvůr Králové nad Labem 499 320 795

27. a 28.12.2025 H.M.C. Vrchlabí s.r.o. Stomatologické centrum, Slovanská 94, Vrchlabí 499 421 135

01.01.2026 DentMode s.r.o. Poděbradova 1954, Dvůr Králové nad Labem 491 616 464


